








1 priedas  

 

VALSTYBINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ INSTITUTAS  

INOVATYVIOS MEDICINOS CENTRAS 
 

............................................................................................................ 

(doktoranto vardas pavardė) 

 

........................................................................................... 
(skyrius) 

 

 

Doktorantūros fondui 

PRAŠYMAS 

DĖL TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS Į (NURODOMAS OFICIALUS ŠALIES 

PAVADINIMAS) 

Data 

Prašau komandiruoti mane į: 

Šalies ir miesto pavadinimas  

Renginio data (nuo - iki)  

Planuojama kelionės data  

(nuo – iki) 

 

Tikslas ir/ar renginio 

pavadinimas (lietuvių kalba) 

 

Komandiruotės finansavimo 

šaltiniai 

 

Avanso išmokėjimo poreikis 

(reikia/nereikia) ir dydis 

 

Kokios išlaidos turės būti 

apmokamos (išvardinti) 

 

 

Prie prašymo pridedamas priimančios institucijos kvietimo raštas ir detali renginio programa 

 

Doktorantas 

 

___________________ 
           (parašas) 

 

Vardas, pavardė 

 

Doktoranto vadovas ___________________ 
           (parašas) 

Vardas, pavardė 

 

Padalinio vadovas __________________ 
           (parašas) 

Vardas, pavardė 

 

 

 

 

 

 



2 priedas 

 

VALSTYBINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ INSTITUTAS  

INOVATYVIOS MEDICINOS CENTRAS 

 

........................................................................................... 
(skyrius) 

 

............................................................................................................ 

(doktoranto vardas pavardė) 

Doktorantūros fondui    

 

PARAIŠKA 

DOKTORANTŪROS FONDO LĖŠOMS GAUTI (LEIDYBOS IŠLAIDOMS) 

 

20.....-..... -.....  

Vilnius 

 

 Prašau skirti finansinę paramą mokslinio straipsnio leidybos išlaidoms (prašomų 

skirti Fondo lėšų panaudojimo tikslas, trumpa prašymo motyvacija ir argumentai, prašoma 

Fondo lėšų suma ir kiti numatomi ir (ar) turimi šios veiklos finansavimo šaltiniai)  

 

 Numatomos išlaidos: 

Išlaidos (palikti reikalingas) Reikalinga 

suma (Eur) 

Turimi 

finansavimo 

šaltiniai (Eur) 

Prašoma suma iš 

fondo (Eur) 

Rankraščio parengimo leidybai išlaidos 
(pagal poreikį galima detalizuoti: maketavimas, 

korektūra ir kt.) 

   

Leidinio spausdinimo išlaidos     

Rankraščio teksto vertimo į užsienio 

kalbą išlaidos  

   

Rankraščio teksto užsienio kalba 

redagavimo išlaidos  

   

Publikacijos paskelbimo Atviros 

prieigos mokslo žurnale mokestis 

   

Kitos išlaidos (įrašykite)    

Iš viso:    

 

PRIDEDAMA: (Prieduose pateikiami aprobacijos ar leidinio tvirtinimo leidybai dokumentai, 

išlaidų pagrindimo dokumentai) 

1 priedas. ................... (...... lapai). 

2 priedas. ................... (...... lapai). 

  

 

Doktorantas 

 

___________________ 
           (parašas) 

 

Vardas, pavardė 

 

Doktoranto vadovas ___________________ 
           (parašas) 

Vardas, pavardė 

 

Padalinio vadovas ___________________ 
           (parašas) 

Vardas, pavardė 



3 priedas 

 

VALSTYBINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ INSTITUTAS  

INOVATYVIOS MEDICINOS CENTRAS 

 

........................................................................................... 
(skyrius) 

 

............................................................................................................ 

(doktoranto vardas pavardė) 

Doktorantūros fondui    

 

 

PARAIŠKA 

DOKTORANTŪROS FONDO LĖŠOMS GAUTI 

 

20.....-..... -.....  

Vilnius 

 

 Prašau skirti finansinę paramą (nurodykite kokioms išlaidoms prašoma parama ir 

pagrįskite poreikį bei svarbą disertacijos rengimui ir / ar doktorantūros studijoms) 

 

 Numatomos išlaidos: 

Išlaidos  Reikalinga 

suma (Eur) 

Turimi 

finansavimo 

šaltiniai (Eur) 

Prašoma suma iš 

fondo (Eur) 

    

    

    

Iš viso:    

 

PRIDEDAMA: 

1 priedas. ....................................... (..... lapai). 

2 priedas. ....................................... (..... lapai). 

  

 

Doktorantas 

 

___________________ 
           (parašas) 

 

Vardas, pavardė 

 

Doktoranto vadovas ___________________ 
           (parašas) 

Vardas, pavardė 

 

Padalinio vadovas __________________ 
           (parašas) 

Vardas, pavardė 

 

 

 

 


